
Zarządzenie Nr 39/2007 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 22 października 2007 r. 
 
 
w sprawie : informacji z wykonania budżetu za III kwartał 2007 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.1) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Realizując uchwałę Nr IV/12/2006 Rady Gminy Radziejów z dnia 
28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok z późniejszymi 
zmianami przedkładam kwartalną informację o wykonaniu budżetu. 
 
I.  Realizacja wykonania dochodów i wydatków: 
 

1. Dochody budżetowe: 
a) plan     - 8.012.991,00 zł 

b) wykonanie    - 6.236.957,76 zł 

c) % wykonanie   -       77,83 

 
2. Wydatki budżetowe: 

a) plan     - 9.012.991,00 zł 

b) wykonanie    - 5.558.775,64 zł 

c) % wykonanie   -       61,67 

 
3. Nadwyżka budżetowa   -    678.182,12 zł 

 przy planowanym deficycie w kwocie  1.000.000,00 zł 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz.984. 
 


